
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:        /QĐ-UBND Tam Đường, ngày       tháng 4 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn diễn viên tham gia  

hoạt động Lễ hội đường phố “Mộng Mị Sa Pa” năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Công văn số 949/UBND-VHTT ngày 27/3/2023 của UBND Thị xã 

Sa Pa về việc phối hợp cử đoàn diễn viên tham gia hoạt động Lễ hội đường phố 

“Mộng Mị Sa Pa” năm 2023; Công văn số 1043/UBND-VHTT ngày 04/4/2023 

của của UBND thị xã Sa Pa về việc thay đổi thời gian tổ chức Lễ hội đường phố 

“Mộng Mị Sa Pa” năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 446/UBND-VHTT ngày 6/4/2023 của UBND huyện 

Tam Đường về việc phối hợp cử đoàn diễn viên tham gia hoạt động Lễ hội đường 

phố “Mộng Mị Sa Pa” năm 2023, 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa thể thao và truyền thông huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn diễn viên tham gia hoạt động Lễ hội đường phố 

“Mộng Mị Sa Pa” năm 2023, gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông có trách nhiệm tổ 

chức tập luyện và đưa đoàn tham gia hoạt động Lễ hội đường phố “Mộng Mị Sa 

Pa” năm 2023. 

- Thời gian tập luyện: Từ 8h00 phút, ngày 23/4 đến hết ngày 26/4/2023. 

- Địa điểm tập luyện: UBND xã Nà Tăm. 

- Thời gian tham gia hoạt động Lễ hội đường phố “Mộng Mị Sa Pa” năm 

2023: Từ ngày 27/4/2023 đến hết ngày 28/4/2023. 

- Địa điểm tham gia: Thị xã Sa Pa tỉnh Lào Cai. 

- Chế độ công tác phí (nếu có), thanh toán tại đơn vị cấp phát lương chi trả 

theo Quy định hiện hành. Nhiệm vụ cụ thể của các Thành viên do Trưởng đoàn 



2 

trực tiếp quản lý và phân công. Đoàn diễn viên tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

- Kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí không tự chủ của sự nghiệp văn 

hóa đã cấp cho Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông năm 2023. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng HĐND - UBND huyện, Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền 

thông, Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Sùng Lử Páo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DANH SÁCH 

Đoàn diễn viên tham gia hoạt động Lễ hội đường phố “Mộng Mị Sa Pa” năm 2023 

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND  ngày     /4/2023 của UBND huyện Tam Đường) 

 

Stt Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Lê Văn Lương GĐ Trung tâm VHTT&TT Trưởng đoàn  

2 Nguyễn Trí Công Phó GĐ Trung tâm VHTT&TT  Phó  đoàn  

3 Nguyễn Ngọc Dũng Trung tâm VHTT&TT huyện Viên chức  

4 Bạc Cầm Thanh Trung tâm VHTT&TT huyện Phóng viên  

5 Nguyễn Thị Nga Chung Trung tâm VHTT&TT huyện Kế toán  

6 Nguyễn Thái Bình Phó CT UBND xã Bình Lư Tổ trưởng  

7 Lò Văn Bun Chủ tịch CCB xã Bình Lư Tổ phó  

8 Lò Thị Xum Nhân dân xã Bình Lư  Diễn viên  

9 Lò Thị Lả Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

10 Tao Thị Kẻo Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

11 Tao Thị Khăn Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

12 Lò Thị Xúc  Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

13 Lò Thị  Sau Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

14 Tao Thị Chum Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

15 Lò Thị Kẻo Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

16 Tao Thị Én Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

17 Lò Thị Pín Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

18 Lò Thị Khăn Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

19 Tao Thị Giót Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

20 Tao Thị Pín Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

21 Tao Thị Bun Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

22 Lò Thị Xanh Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

23 Lò Thị Ón Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

24 Lò Thị Bun  Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

25 Lò Thị Nó Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

26 Tao Thị Ún  Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

27 Tao Thị Ban Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

28 Tao Thị Ón Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

29 Lò Thị Pín Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  



4 

30 Lò Thị Kẻo Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

31 Lò Thị Hiêng Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

32 Lò Thị Khăn Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

33 Lò Thị Kẻo  Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

34 Lò Thị Nôn Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

35 Tao Thị Ven Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

36 Lò Văn Giót Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

37 Lò Văn Ban A Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

38 Tao Văn Chum Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

39 Lò Văn Bun Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

40 Lò Văn Khăn Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

41 Lò Văn Chăn Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

42 Lò Văn Khăm Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

43 Lò Văn Ngân Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

44 Lò Văn Sòn Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

45 Lò Văn Sâu Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

46 Tao Văn Sòn Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

47 Tao Văn Ún Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

48 Tao Văn Chai Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

49 Tao Văn Én Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

50 Lò Văn Kẻo Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

51 Tao Văn Xanh  Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

52 Tao Văn Ón Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

53 Lò Văn Ngân Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

54 Lò Văn Pầu Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

55 Lò Văn Kẻo Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

56 Lò Văn Sam Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

57 Lò Văn Giót Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên  

58 Vàng Văn Kẻo Phó CT UBND xã Nà Tăm Tổ trưởng  

59 Lò Thị Pỏm Công chức xã Nà Tăm Tổ phó  

60 Lò Văn Xeng Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

61 Lò Văn Trường Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  



5 

62 Lò Văn Bun Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

63 Lò Văn Hoàn Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

64 Vàng Văn Bun Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

65 Lò Văn Sậu Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

66 Lò Văn Ban Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

67 Lò Văn Khăm Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

68 Lò Văn Bun Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

69 Lò Văn Hầu Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

70 Lò Văn Giót Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

71 Lò Văn Sòn Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

72 Lò Văn Ón Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

73 Lò Văn Ngân Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

74 Lò Văn Sòi Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

75 Lò Văn Én Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

76 Lò Văn Sòi Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

77 Lò Văn Sòn Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

78 Lò Văn Hụm Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

79 Lò Văn Phếnh Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

80 Lò Thị Xôm Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

81 Lò Thị Phốm Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

82 Lò Thị Đôi Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

83 Vàng Thị Đăm Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

84 Lò Thị Vân Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

85 Lò Thị Nang Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

86 Lò Thị Én Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

87 Lò Thị Sạu Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

88 Lò Thị Giót Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

89 Lò Thị Chom  Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

90 Lò Thị Đôi Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

91 Lò Thị Xôm Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

92 Vàng Thị Đôi Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

93 Lò Thị Tun Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  



6 

94 Lò Thị Khộn Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

95 Lò Thị Lanh (Đăng) Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

96 Lò Thị Lanh Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

97 Lò Thị Xam Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

98 Lò Thị Chương Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

99 Lò Thị Ngân Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

100 Lò Thị Ón Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

101 Lò Thị Chiêng Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

102 Vàng Thị Pỏm Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

103 Lò Thị Pỏm Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

104 Lò Thị Nang Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

105 Lò Thị Giót Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

106 Lò Thị Liên Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

107 Lò Thị Xam Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

108 Lò Thị Nang Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

109 Lò Thị Ban Nhân dân xã Nà Tăm Diễn viên  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-19T10:28:43+0700


		2023-04-19T16:00:28+0700


		2023-04-19T16:00:28+0700


		2023-04-19T16:00:28+0700




